





DODÁVATEĽ

Rudolf Prokeš PROKI
Nadskaličná ulica 344/23 , 010 14 Brodno, Slovensko
IČO: 436 10 617 DIČ: 104 5458 997
Nie je platiteľ DPH.

Kontaktné údaje

 Rudolf Prokeš
 0949566545
 prokes@centrum.sk
 www.suchovdome.sk

Dátum vystavenia: 09.03.2023
Dátum dodania: 09.03.2023
Splatnosť: **08.04.2023**

ODBERATEĽ

Spojená škola J.M.Hurbana 36 Žilina
J.M.Hurbana 36
010 01 Žilina
Slovensko

IČO: 37982532 DIČ: 2022226360

Spôsob úhrady: Bankový prevod

Suma: **910,00 EUR**

Variabilný symbol: **20230002**

IBAN: **SK63 8360 5207 0042 0373 1493**

SWIFT: BREXSKBX



PAY by square



Faktúra na opravu chodby školy na ulici Moyzesova

Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDN. CENA	SPOLU
1.	Brúsenie starej maľovky	51,50 m2	1,90	97,85
2.	Náter stropu syntetickou farbou	8,98 m2	5,00	44,90
3.	Penetrácia muriva	51,50 m2	1,00	51,50
4.	Sieťkovanie stien	51,50 m2	2,20	113,30
5.	Nalepenie polystyrénu o hr. 8cm	4,00 m2	12,00	48,00
6.	Lepenie polystyrénových líšt	12,20 bm	3,00	36,60
7.	Osadenie rohovníkov	57,50 bm	1,20	69,00
8.	Zhotovenie štukovej omietky	51,50 m2	2,90	149,35
9.	Náter chodby bielou farbou	51,50 m2	3,00	154,50
10.	Postavenie a nájom lešenia	1,00 ks	50,00	50,00
11.	Montáž a demontáž zábradlia	1,00 ks	10,00	10,00
12.	Akrylovanie rohov okien a polystyrénových líšt	80,00 bm	0,40	32,00
13.	VRN 5% (zabezpeč. a dovoz materiálu, čistenie + km)	1,00 ks	53,00	53,00

Spolu

910,00 EUR

Pečiatka a podpis